
Katalogu i Loteve Shitje #21167 Punimi i drurit - Makineri dhe
pajisje - Falimentimi 4/2022 - Gjykata e Castrovillarit - Shitja 7

Fillimi Fri 12/01/2024 orë 15:00
Fund Wed 14/02/2024 orë 15:05

Pagesa:Hasta n&euml; 20/02/2024
Depozitë garancie: EUR 100,00

LOTE
#11: Makineri për prerje me zinxhir dhe brirë
thikash

Rif: 11.21

EUR 0,00
#16: Pajisje Pune dhe Materiale Konsumi Rif: 16+

EUR 0,00
#18: Aspirues me Aksesore Rif: 18

EUR 0,00
#20: Sega e Nastro Forciniti Super Rapid Marka: Forciniti

modeli: Super Rapid
Rif: 20

EUR 0,00
#21: Pajisje pune Rif: 27.22

EUR 0,00
#22: Strettoi për Drurin Rif: 25

EUR 0,00
#24: Dolap 2,10x1,30 Rif: 28

EUR 0,00
#25: Mobilje për Zyrë - A Rif: 43

EUR 0,00
#26: Regjistrator i Kasës dhe Fotokopjuesi Rif: 44.52

EUR 0,00
#27: Mobilje Zyra Drejtuese Rif: 45

EUR 0,00
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#29: Kabina e Lyerjes Olimpia Titano Marka: Olimpia
modeli: Titano
Viti: 1998
Rif: 88

EUR 0,00
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